裝

訂

線

國立臺灣工藝研究發展中心　函
地址：南投縣草屯鎮中正路573
號
聯絡人：沈宜達
電話：049-2334141 分機319
傳真：049-2307975
電子信箱：ydshen@ntcri.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年5月23日

發文字號：藝推字第10220011331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件、102年生活工藝種子師資培育計畫

（102D2000929.doc）（102D2000929.doc，共1個電子檔案）

主旨：本中心為辦理「102年校園生活工藝種子師資培育計畫」

，擬向　大部申請全國教師在職進修網帳號及核發教師研

習時數，敬請　惠覆。

說明：

一、本中心為貫徹文化部泥土化政策，辦理「102年校園生活

工藝種子師資培育計畫」，於北、中、南、東四區辦理教

師研習活動，培育計畫如附件。

二、為讓本次研習資訊流通各校，擬申請全國教師在職進修資

訊網帳號，刊登研習簡章以利報名作業，並於研習結束後

核實發予研習時數。

正本：教育部

副本：國立高雄師範大學(含附件)、本中心美學推廣組
電子公文
交 換 章

102/05/24
11:39:37

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部